Resultados 2021
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CLASIFICACION GENERAL 2021

Clasificacion general Eusko Label Liga
Clasificacion Club
SANTURTZI TRANSPORTES Y GRUAS AGUADO
GO FIT HONDARRIBIA
ORIO ORIALKI
DONOSTIARRA AMENABAR
ZIERBENA BAHIAS DE BIZKAIA
BERMEO URDAIBAI AVIA
ONDARROA CIKAUTXO
CR CABO DA CRUZ
CLUB DE REMO DE ARES
LEKITTARRA ELECNOR
SD TIRAN PEREIRA
ZARAUTZ GESALAGA-OKELAN

© 00 ~NO Ol WN P

O
N B O

CLASIFICACION MEJOR PATRON 2021

CLASIFICACION MEJOR PATRON

Clasificacion Club Patron

1 DONOSTIARRA AMENABAR ARKAITZ DIAZ
SANTURTZI TRANSPORTES Y GRUAS

2 AGUADO GORKA ARANBERRI

3 CR CABO DA CRUZ OSCAR HERMO

4 CR CABO DA CRUZ FELIX DUARTE

5 ONDARROA CIKAUTXO ENEKO BILBAO

6 BERMEO URDAIBAI AVIA IKER GIMENO

7 ORIO ORIALKI UGAITZ MENDIZABAL

8 ONDARROA CIKAUTXO INIGO LARRINAGA

Puntos
217
203
177
176
172
154
115
102
82
73
55

Puntos



Calendario/ Resultados por regata
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Nombre

V Bandeira Cidade da Coruiia (J1)

V. Bandeira Cidade da Coruia (J2)

Resultados por regata

XI111. Bandera Donostiarra - Turismo Castilla-La Mancha

XXXVIII Bandera Petronor

Orioko XX XI. Estropada - ORIO Kanpina | X. Bandera

Getxoko Estropaden XLIII Ikurrifia- JA. Agirre Lehendakariaren

XVII. Omenadia

I X Bandera CaixaBank

XXXV El Correo Ikurrifia-K utxabank SN-L ekeitioko Udala

XII Bilboko Bandera - Bandera de Bilbao

Santurtziko XLII Ikurrifia

Bandeira Barbanza Arousa

XXXI| Bandeira Concello de Boiro

XLIV Zarauzko lkurrifia (J1)

XLIV Zarauzko Ikuriiia (J2)

XXXVl Ondarroako Bandera-Cikautxo SN

Hondarribiko XX X1V Bandera-Mapfre SN

X1V Bandeira Concello de Ares

XXXIX Bandeira Concello de Moana

Bermeo Hiriko XXXIX IkurrifiasAVIA SN

Play Off 1

LI GP- XLVII Bandera El Corte Inglés - Ayuntamiento de

Portugalete
Play Off 2

L ugar

A Corufa
A Corufia
Donostia
Zierbena
Orio

Getxo

Castro Urdiaes

Lekeitio
Bilbao
Santurtzi
Rianxo
Boiro
Zarautz
Zarautz
Ondarroa
Hondarribia
Ares
Moahna
Bermeo
Bermeo

Portugalete
Portugalete

Fecha

03-07-2021
04-07-2021
10-07-2021
11-07-2021
17-07-2021

18-07-2021

24-07-2021
25-07-2021
31-07-2021
01-08-2021
07-08-2021
08-08-2021
14-08-2021
15-08-2021
21-08-2021
22-08-2021
28-08-2021
29-08-2021
18-09-2021
18-09-2021

19-09-2021
19-09-2021
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